
中标候选人的公示

汕头市澄海区2018年度隆都镇Y760线下北大道扩建工程的招标评标工作已

经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以

公示(公示时间从 2018-8-3 至 2018-8-7)，具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
广西金路投资建

设有限公司

江西省洪建交通

工程有限公司

广东恒大路桥建

设有限公司

投标报价（元） 4114259.00 4112118.00 4103500.00

建造师姓名及证书

信息
见附件 1 见附件 1 见附件 1

项目总工姓名及证

书信息
见附件 见附件 见附件

使用信用等级分值

情况

不使用广东省信用

评价等级结果和对

应等级分值

不使用广东省信用

评价等级结果和对

应等级分值

不使用广东省信

用评价等级结果

和对应等级分值

附件：中标候选人的人员情况、中标候选人的投标业绩情况、中标候选人

的人员业绩情况、被否决投标的情况。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它

利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标

投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人

的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 汕头市澄海区隆都镇下北村民委员会

地址：汕头市澄海区隆都镇下北村；联系人: 林先生

联系电话: 0754-85781418

招投标监督部门: 汕头市澄海区交通运输局

地址：汕头市澄海区西华路中段

联系电话: 0754-85710164；传真：0754-85737540

招标人名称：汕头市澄海区隆都镇下北村民委员会

日期：2018 年 8 月 2 日



附件 1：

中标候选人的人员情况

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
广西金路投资建设有

限公司

江西省洪建交通工程

有限公司

广东恒大路桥建设有

限公司

项目经理姓名

及证书信息

黄文龙

公路工程一级建造师

（桂 145131505712）

吴志刚

公路工程一级建造师

（赣 136151612022）

赖建文

公路工程一级建造师

（粤 144060807776）

备选项目经理

姓名及证书信

息

农继文

公路工程一级建造师

（桂 145151606785）

帅超超

公路工程一级建造师

（赣 136141510897）

陈松奇

公路工程一级建造师

（粤 144060807774）

项目总工姓名

及职称编号

唐新发

道路与桥梁工程高级

工程师

（1303550）

程长国

公路与桥梁高级工程

师（12004863）

严兴文

路桥高级工程师

（粤高职证字第

1300101074727 号）

备选项目总工

姓名及职称编

号

覃伟

道路桥梁工程高级工

程师

（0016511）

程灯高

公路与桥梁高级工程

师（12004891）

王朋

路桥高级工程师

（粤高职证字第

0800101096614 号）



附件 2：

中标候选人投标的业绩情况

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
广西金路投资建设有限

公司

江西省洪建交通工程有

限公司

广东恒大路桥建设有

限公司

投标业绩

贵港市华润水泥建设指

挥部
金溪县环城路建设工程

G205 国道改造示范工

程惠州段改建工程

（陈江至深圳交界

段）



附件 3：

中标候选人的人员业绩情况

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
广西金路投资建设有

限公司

江西省洪建交通工程

有限公司

广东恒大路桥建设有限公

司

项目经理业

绩

融水苗族自治县 2012

年通村公路建设 BT 项

目

奉新县会埠至罗市二

级公路工程

东莞市沙望一级公路路面

工程

贵港市华润水泥采矿道

路工程

宜丰县 S223 线澄堂至

新庄二级公路改造工

程

湛江市疏港公路工程第二

合同段

萍洪高速公路福田连

接线工程

广州至河源高速公路广州

段第 S22 合同段

备选项目经

理业绩

玉林市福绵区六司大桥

工程

靖安县 S223 线罗湾至

中源二级公路改造工

程

汕头市新溪路口至迎宾路

口、机场路口原路面改造

工程

贵港市黄练镇居仕至镇

水公路

G205 国道改造示范工程惠

州段改建工程（陈江至深

圳交界段）

项目总工业

绩

玉林市福绵区六司大

桥工程

奉新县会埠至罗市二

级公路工程

靖安县S223线罗湾至中源

二级公路改造工程

贵港市黄练镇居仕至

镇水公路

泉州市沿海大通道晋江华

海至港埠段路面工程第一

合同段

G205 国道改造示范工程惠

州段改建工程（陈江至深

圳交界段）

备选项目总

工业绩

2012 年广西公路安全

保障工程(贵港段)

靖安县S223线罗湾至中

源二级公路改造工程

湛江疏港公路工程第二合

同段

那坡县百合乡棉林中

桥工程

惠州市博罗县园洲镇振兴

大桥新建工程

金秀县金秀至修仁四

级公路工程

惠州大道西扩工程（一标

段）生鸡头桥至云步桥段

改建工程

2015 年柳州市柳东新

区雒容镇农村危桥改

造工程№1标段

覃塘区五里东流至根

竹岭公路



附件 4：

被否决投标的相关情况

一、无



附件 5： 使用广东省信用评价等级情况表

序号 单位名称 使用信用等级情况

1 广西金路投资建设有限公司
不使用广东省信用评价等级

结果和对应等级分值

2 江西省洪建交通工程有限公司
不使用广东省信用评价等级

结果和对应等级分值

3 广东恒大路桥建设有限公司
不使用广东省信用评价等级

结果和对应等级分值


	中标候选人的公示
	一、无

